" u Lahikyyti

Uudenmaan vakiotaksiyritykset

Alla listattuna Uudenmaan maakunnassa toimivien Suomen Lihilogistiikka Oy:n kumppaneiden yhteystiedot. Yrittajat suoritta-
vat vakiotaksikuljetuksia mahdollisuuksien mukaan. Jos ette saa vakiotaksikuljettajaa kiinni soittamalla, tavoittele tekstiviestilla.
Kuljettaja saattaa olla parhaillaan ajossa, eika siita syysta kykene heti vastaamaan puheluun.

Yhteystietojen perassa oleva lyhenne kertoo tilattavat autotyypit

(ha = henkiloauto, est = esteeton auto).

YRITYKSEN NIMI PUHELINNUMERO SAHKOPOSTI ALUE AUTOTYYPPI
Taksikuljetus Reija H. Kois- (0445167421 reija.koistinenl@outlook.com Askola Ha
tinen
Taxi Marcus Malmberg 0500310553 marcusmalmberg@hotmail.com Degerby Ha
Ari Saario 0405170823 ari.saario@hotmail.com Espoo Ha
Nivri Oy 0500800500 sari.haggvist@tililoukia.fi Espoo Ha
Investsam Ab 0405116315 samuelojala@hotmail.com Hanko Est
Espoon Taksikuljetus Oy 01003030 ilkka.kiviharju@espoontaksikuljetus.fi | Helsinki, Espoo, Vantaa | Ha + est
Helsia 0401503500 taksi.helsia@gmail.com Helsinki Ha
Kar-taksi Oy 0444030048 tmi.karvinen@kolumbus.fi Helsinki, Espoo, Vantaa |Ha
Reinari Oy 0405694880 parviainentaksi@gmail.com Helsinki, Vantaa Est
Multicab Oy 0407326811 taksi59@gmail.com Hyvinkada Ha
Kenneth Lindblom 0400471149 lindblomkenneth@hotmail.com Inkoo Ha
Taxi Jani Silvennoinen 0407461581 taxikax@gmail.com Itéd-Uusimaa Ha
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YRITYKSEN NIMI PUHELINNUMERO SAHKOPOSTI ALUE AUTOTYYPPI
Petax Oy 0600301103 petteri@petax.fi Jarvenpdd, Helsinki Ha + est
Sala Taxi Oy 0503924506 taksivantaa506 @gmail.com Jarvenpdad, Mdntsdalé |Ha
Taksi Jani Ervasti 0413109240 taksi.ervasti@gmail.com Karkkila,Vihti Ha
Taksi Kadridinen Juha 0400471875 juhakaa@icloud.com Karkkila Ha
Puppe Trans & Service Oy 0504300609 puppetrans@gmail.com Nikkild, Pornainen, Ha

Monninkyld, Askola
Dilman Autokoulu 0451069252 info@dilmanautokoulu.fi Helsinki Est
Sky Captain Oy 0407776977 marko@skycaptain.fi Kerava Ha + est
Oy Benis Ditt o Datt Ab 0503469470 beni_1081@hotmail.com Sipoo Ha
Taksi-Lumme Oy 0453197178 taksilumme@gmail.com Lepsdma Ha
Pdivin Lilkenne Oy 0400795318 paivi.lehtola@elisanet.fi Lohja Ha
Taxi Toni Ahlfors 0400211391 taxi.toni.ahlfors@gmail.com Loviisa Ha
Amik Oy 0405621712 mikkopirhonen.amik@hotmail.com |Lénsi-Uusimaa Ha
Taksi €663 Kari Helenius 0503924663 karip.helenius@gmail.com Lansi-Uusimaa Ha
Taksiautoilija Ari Ovaska 0400423100 ari.ovaska@pp3.inet.fi Mdntsdla Est
Vip-Airport-Taxi Oy 0505599181 ahmedsherko@yahoo.com Méntsdla Ha
Mestaritallin Taksi Oy 0442836506 tapio_kellokoski@hotmail.com Porvoo Ha
Taksi Anor Oy 0451623282 meil80@windowslive.com Porvoo Ha
Taxi Katit 0440279027 mezokatit@yahoo.com Porvoo Ha
Taksililkenne Rehnstrand Oy | 0400840468 taksiliikenne.rehnstrand @gmail. Porvoo Ha
com
W-Yhtiét Oy 0400996769 tomiwiiala@hotmail.fi Porvoo Est
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YRITYKSEN NIMI PUHELINNUMERO SAHKOPOSTI ALUE AUTOTYYPPI
Taksikuljetus Hill Ky 0400105465 chtaxi@gmail.com Ruotsinpyhtdad Ha
Tilataksi Luoma Oy 0400878495 tilataksiluoma@Iluukku.com Sahakyld Est
KMS Syrjdaldinen Oy 0503543144 apuasinulle@gmail.com Sipoo Ha + est
Karakus Taksipalvelu 0468116480 seker2008@live.fi Siuntio Ha
Taxi Mdrten Osterlund AB | 019234132 marten-osterlund@hotmail.com | Tammisaari Ha + est
Taxi Magnus Lindgren 0401476714 taxi.mlindgren@gmail.com Tenhola Est
Taksipalvelu MPS Oy 0400707171 petri.sinkko@gmail.com Tuusula Ha
Rapiditaxi Oy 092746900 kuljetukset@korsisaari.fi Uusimaa Ha + est
Fly Taksi 0400392141 omeruraz@hotmail.com Vantaa Ha
Helpbus Oy 0408240389 mikko.nyman@helpbus.fi Vantaa Ha + est
Taksi J M Bakkal Tmi 0400872469 jamal.bakkal@kolumbus.fi Vantaa Ha
TT-taksi Tenhunen 0505897018 tt-taksi@hotmail.com Vihti, Karkkila, Nurmijérvi, |Est

Lohja, I:vaink&&, Kikko-

nummi
Wollstén Taxi E-49 0400400740 e-49@dnainternet.net Vihti, Lohja Ha
Taksiliikenne Esko-P. Jor- | 0407664080 esko-p.jormalainen@hotmail.fi | Nukari, Vantaa Est
malainen
Smart palvelut Oy 0451815189 smartpalvelutoy@gmail.com Espoo Ha
T-taksi Helsinki Oy 0404400447 kurushkareem@gmail.com Helsinki Est
Inva Drive Abi 0417565570 aouaddi9@gmail.com Helsinki Est
Kapo Logistiikka 0400877820 km.pihlas@gmail.com Vantaa Est
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Omenaisen Taksit tmi 0403501515 taksi.omenainen@gmail.com Itd-Uusimaa Est

PJH Taxit 0407497893 pjhtaxit@gmail.com Uusimaa Est

Hop kuljetus tmi 0405488036 perel@luukku.com Jérvenpéé [ Uusimaa |Est

Toktok Kuljetuspalvelut 0406464608 ali.aldoori@outlook.com Uusimaa Ha + est

Sheriffin turva-taxi /[Akon- |0449867349 antti@akondis.fi Pornainen, Sipoo, Jar- |Ha

dis venpad

Husebaks Oy 0504772592 fki702@icloud.com Lohja Est

Massipro 0449504992 massimoull@hotmail.com Uusimaa Est

Yusiyuni Oy 0465243723 malek.radouai@yahoo.com Espoo Ha

Muendo 04578350493 info.muendo@gmail.com Vantaa, Espoo Ha

MTL-Taxi 0504405160 mtl-taxi@kolumbus.fi Vihti, Karkkila, Lohja, |Ha
Kirkkonummi

T:mi Jarkko Heiskanen 0503924243 taksi243@icloud.com Hyvinkdaa Ha

Med Taxi Services 0449863826 Fourati-mohamed@hotmail.com Uusimaa Ha

P. Forsbeg Oy 0405012126 pete.forbergl@luukku.com Hyvinkdaa Ha

Taksipalvelu Jonna Koski- | 0445091002 jonna.sofiakoskinen@gmail.com Méntsdla Ha

hen

Arjoniemi Oy 0400911732 arjoniemi@gmail.com Forssa, Jokioinen, Ha + est
Tammela

Ghaznavi Karim 0458894443 mahammadk4@gmail.com Vantaa Ha

Me Taksikuljetus Oy 0451629737 muhiscam@hotmail.com Uusimaa Ha
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